soluções improvisadas que comprometem a qualidade das apresentações, transmissões e 
treinamentos. 

3 - CRITÉRIO DE SELEÇÃO: 
3.1 - O critério de julgamento para a seleção da proposta mais vantajosa será o de MENOR 
PREÇO GLOBAL.  

4 - DO VALOR TOTAL ESTIMADO: 
4.1 - O valor estimado para as aquisições, totalizou R$ 5.754,02, (cinco mil, setecentos e 
cinquenta e quatro reais e dois centavos). 

5 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E EVENTUAL AJUSTES DE VALORES: 
5.1. As despesas decorrentes desta contratação correrão à conta dos seguintes recursos 
orçamentários: 

Órgão: 03 – Inst. de Previdência do Município de Birigui 
Unidade Orçamentária: